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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 1725  1691 10/08/2022 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMAS DE 

LA OPERACIÓN REGISTRAL DEL 

SRP, SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. DTE 

34B5A74F-3028895607 DE FECHA 

21/07/2022. MES DE JUNIO 2022.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 1742  1723 10/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO MARIO LÓPEZ 

LARRAVE, SEGÚN NOG 16418921. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022. FEL 

46E5B27C-607211412, DE FECHA 

04/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1785  1737 11/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE EQUIPO DE 

COMPUTO (ESCANERS), 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ CON SP-1 NO. 

SERV-036 DE FECHA 17.05.2022. 

DTE 57076C42-685066378 DE 

FECHA 28.07.2022.

SSAPROBADO 0.00 14,980.00GRUPO RAF DE 

GUATEMALA, 

SOCIEDAD 

52991105 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 168 0901 32  0  14,980.00  14,980.00  0.00
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 1788  1780 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VINICIO EDUARDO CASTILLO 

CHANQUIN, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 

NUMERO 006-2022. 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 

DEL 01 AL 31 DE JULIO 2022. DTE 

7661E292-3347334330 DE FECHA 

31/07/2022.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00CASTILLO 

CHANQUIN VINICIO 

EDUARDO

39599698 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 1794  1779 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

ADOLFO EDUARDO 

MALDONADO CIFUENTES, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 20-2022. 

DTE 9BE62253-1886473651 DE 

FECHA 03.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MALDONADO 

CIFUENTES 

ADOLFO EDUARDO

97259330 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1795  1778 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. 

JENNIFER MISHELL ZUÑIGA 

QUIÑONEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 18-2022. DTE 

A8A7D96D-421284092 DE FECHA 

02.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ZUÑIGA QUIÑONEZ 

JENNIFER MISHEL

90901533 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1796  1777 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. JOSÉ 

BASILIO CHÓ LÓPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 17-2022. 

DTE A7407C62-3649915628 DE 

FECHA 03.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHÓ LÓPEZ JOSÉ 

BASILIO

2053132K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1797  1776 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. MIGUEL 

BALDOMERO RODRIGUEZ 

CASTILLO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 16-2022. DTE 

EECA44C1-260000979 DE FECHA 

03.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00RODRIGUEZ 

CASTILLO MIGUEL 

BALDOMERO

10235930 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1798  1775 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. LUIS 

RENÉ PUAC DE LEÓN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 15-2022. 

DTE EA40B4F2-2796505674 DE 

FECHA 02.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1799  1774 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. KARLA 

EUGENIA CHUVÁ ORTEGA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 14-2022. 

DTE 6719F25E-3598533975 DE 

FECHA 02.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1801  1773 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. EDWIN 

EDUARDO GOMEZ SOTO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 13-2022. 

DTE 2934E69C-2737588456 DE 

FECHA 02.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1802  1771 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. WENDY 

GABRIELA ROJAS QUEMÉ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 11-2022. 

DTE E77B739F-1748716120 DE 

FECHA 02.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1803  1772 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 12-2022. DTE 

91F44486-532759016 DE FECHA 

05.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 4,475.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  4,475.00  4,475.00  0.00

 1804  1770 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. GLORIA 

YOHANA PEREZ CHAN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 10-2022. 

DTE C4FB62C2-1597132096 DE 

FECHA 02.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1806  1769 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. MARIÑO 

ABIMAEL PEREZ GONZALES, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 09-2022. DTE 

803A896D-3469231018 DE FECHA 

02.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ GONZALES 

MARIÑO ABIMAEL

88327604 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1807  1768 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 08-2022. DTE 

66A71372-2018920057 DE FECHA 

03.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1808  1767 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 06-2022. DTE 

ED33936F-3588640336 DE FECHA 

03.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1809  1766 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. ANA 

GABRIELA POROJ OROXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 05-2022. DTE 

369B2EA2-4267003244 DE FECHA 

03.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00POROJ OROXOM 

ANA GABRIELA

78622034 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1810  1782 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. VICTOR 

MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 04-2022. DTE 

33EAF1D6-806437065 DE FECHA 

03.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1812  1764 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

KORANDA WALENSCKA MÜLER 

MUÑOZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 03-2022. DTE 

B56C1CB8-2403485682 DE FECHA 

03.08.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1813  1763 12/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. PAUL 

IVÁN RIOS RIOS, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 01-2022. 

DTE 6318DA1A-4267984934 DE 

FECHA 03.08.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00RIOS RIOS PAUL 

IVÁN

108158586 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1818  1790 15/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 21-2022. DTE 

B659A9FD-159466199 DE FECHA 

04.08.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 21 AL 31 DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 1,129.03LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  1,129.03  1,129.03  0.00

 1820  1746 15/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 16417631. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022. FEL 

0DE2BCB2-3715645504, DE FECHA 

02/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00VELASQUEZ TELON 

MARITZA 

MARIBELHT

7645090 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 1840  1814 16/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR DOS 

MANTENIMIENTO Y REPARACION 

DE EQUIPO DE COMPUTO, 

SOLICITADOS POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ CON SP-1 NO. 

SERV-034 DE FECHA 17.05.2022. 

DTE 196ACDC6-1323650652 DE 

FECHA 03.08.2022.

SSAPROBADO 0.00 2,200.00ARANGO COYOY 

MANUEL DE JESUS

20567448 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 168 0901 32  0  2,200.00  2,200.00  0.00

 1844  1817 16/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO Y REPARACION 

DE OTRAS MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS (PLANTA ELECTRICA) 

SOLICITADO POR EL SR. WILDER 

CRISTOBAL DOMINGUEZ, CON 

SP-1 NO. SERV-011A DE FECHA 

18.04.2022. DTE 

C0A69124-903039951 DE FECHA 

12.07.2022.

SSAPROBADO 0.00 3,741.52CORPORACION 

GENERAL DE 

TRACTORES  

12511501 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 169 0901 32  0  3,741.52  3,741.52  0.00

 1852  1841 16/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MARZO 2022. FEL 

2D549171-3298708054 DE FECHA 

08/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 1853  1845 16/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE ABRIL 2022. FEL 

92D31B0A-428621913 DE FECHA 

08/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 1854  1846 16/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MAYO 2022. FEL 

D4422F0E-2510241864 DE FECHA 

08/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00
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 1855  1847 16/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JUNIO 2022. FEL 

1199E332-203769938 DE FECHA 

08/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 1856  1848 16/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JULIO 2022. FEL 

3898D6AC-2640331820 DE FECHA 

08/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 1886  1885 18/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE AGOSTO 2022. FEL 

5060AAE5-4116269236 DE FECHA 

17/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00
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 1893  1835 19/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. JAVIER 

ALEJANDRO MORENO PASTOR, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 19-2022. DTE 

9A599AAA-3796518145 DE FECHA 

10.08.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 01 AL 13 DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 1,804.00MORENO PASTOR 

JAVIER 

ALEJANDRO

88755800 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  1,804.00  1,804.00  0.00

 1894  1887 22/08/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 07-2022. DTE 

8D98CCE7-2148616410 DE FECHA 

17.08.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 01 AL 20 DE JULIO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 2,866.67LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  2,866.67  2,866.67  0.00

 1972  1922 29/08/2022 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. DTE 

04CBCD31-3449701018 DE FECHA 

17.08.2022, MES DE JULIO 2022.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00
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 1982  1937 29/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

SINDICAL DEL SINDICATO DE 

TRABAJADORES DEL SRP "05 DE 

AGOSTO", SEGÚN NOG 16417860. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2022. FEL 

3E7D5850-1166754576, DE FECHA 

03/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,200.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,200.00  3,200.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  35  597,334.22  0.00 597,334.22  0.00

TOTAL GENERAL :  597,334.22  0.00 597,334.22  0.00


